
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Ter m o  d e Ad j u d icação d o  Pr eg ão  Ele t r ôn ico
Nº 00154/2017 (SRP)

Às 16:34 horas do dia 07 de abril de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00154/2017, referente ao
Processo nº 0964272/2017, o pregoeiro, Sr(a) ROBINSON DE BORBA E VELOSO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resu l t ad o d a  Ad j u d icação

I t em :  1
Descr ição :  REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO
Descr ição  Co m p lem en t ar :  NOTEBOOK, de acordo com a especificação detalhada no item 4.1 desse Termo de
Referência.
Tr a t am en t o  D i fe r en c iad o :  -
Ap l i cab i l i d ad e Decr e t o  7 1 7 4 :  Não
Ap l i cab i l i d ad e Mar g em  d e Pr e f er ên cia :  Não
Qu an t id ad e:  40.340 Un id ad e d e  f o r n ecim en t o :  UNIDADE
Valo r  est im ad o : R$  1.000,0000 Si t u ação :  Adjudicado

Ad j u d icad o  p ar a :  POSITIVO INFORMATICA S/A ,  p e lo  m e lh or  l an ce  d e  R$ 849,0000 e  a  q u an t id ad e  d e
40.340 UNI DADE .

Ev en t os  d o  I t em

Ev en t o Dat a Ob ser v ações

Adjudicado 07/04/2017
16:34:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSITIVO INFORMATICA S/A,
CNPJ/CPF: 81.243.735/0019-77, Melhor lance: R$ 849,0000

Fim  d o  d ocu m en t o

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=657156...

1 de 1 10/04/2017 09:22


